
客户名称

襄汾县古城五里墩建清焦化厂

山西省襄汾县古城邓村红星
焦化厂

襄汾县古城邓村焦厂

襄汾县古城镇东升冶炼厂

襄汾古城永利水泥厂

襄汾县汾城荣昌贸易中心

襄汾县粮食局城北粮站

襄汾县粮食局张礼粮站面粉厂

襄汾县古城鑫泰面粉加工厂

山西省体育服务总公司焦化厂

襄汾县林业局三倍体毛白杨
服务中心

襄汾县永固渔业开发合作社

襄汾县山河贸易部

襄汾县棉麻公司南贾纸箱厂

北京海淀青年食品厂襄汾分厂

山西省襄汾县铸管总厂

襄汾县粮食局汽车队

襄汾县抗旱服务队

襄汾县粮食局榨油厂

襄汾县粮食局桥西粮店

襄汾县晋达工业公司焦化二厂

襄汾县粮食局面粉厂

山西省襄汾县香源油脂工业
有限公司

襄汾县赵曲粮油贸易中心

襄汾县襄陵中学铸造厂

山西省襄汾县浪泉乡薛村石
膏粉厂

襄汾县襄陵洗煤厂

山西省襄汾县长安钢铁总厂

山西省襄汾县热能焦化厂

薛村石膏粉厂

襄汾县襄陵镇河北造纸厂

山西省襄汾县测温仪表材料
元件厂

襄汾县襄陵金玉冶炼厂

山西省襄汾县襄陵钢铁厂第
二炼铁厂

襄汾县襄陵镇庚辰焦化厂

襄汾县临新选煤厂

襄汾县襄陵冶炼实业有限公司

山西省襄汾县太星炼铁厂

山西省襄汾县晋达工业焦化厂

襄汾县林产品经销公司

襄汾县景毛北小张轧钢厂

襄汾县白天鹅宴会厅

襄汾县检察院劳动服务公司

襄汾县东峰顶金矿

临襄联营化工机械厂

襄汾县乡镇企业经济技术开
发公司

襄汾县晋福鳗业有限责任公司

襄汾县贾罕乡化纤宝丽板厂

山西省襄汾县无缝钢管厂

襄汾县南辛店南贾焦化一厂

襄汾县张礼天保冶炼厂

襄汾县浪泉晋升炼铁厂

襄汾县经协经理部洗煤厂

襄汾县襄陵炼铁厂

山西省襄汾县百货公司襄陵
炼铁厂

襄汾建宏冶炼厂

襄汾县太平炼铁厂

山西省襄汾县饮食服务公司

原管理行名称

临汾分行襄汾支行古城营业所

临汾分行襄汾支行古城营业所

临汾分行襄汾支行古城营业所

临汾分行襄汾支行古城营业所

临汾分行襄汾支行古城营业所

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行客户部（专项）

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行襄陵营业所

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

贷款余额

30,000.00

80,000.00

105,650.00

344,000.00

425,000.00

165,574.30

240,000.00

300,000.00

300,179.03

350,000.00

441,194.00

450,000.00

490,206.82

499,300.00

500,000.00

900,000.00

2,181,909.05

2,367,000.00

3,390,000.00

3,596,500.00

4,058,736.90

4,656,600.00

4,938,920.00

4,981,124.00

6,000.00

9,000.00

20,000.00

58,500.00

69,500.00

109,000.00

130,000.00

130,500.00

137,900.00

385,000.00

692,000.00

720,000.00

1,067,000.00

8,153.20

23,000.00

31,200.00

32,135.58

38,450.00

50,000.00

60,000.00

60,000.00

70,000.00

90,000.00

100,000.00

120,000.00

197,000.00

226,000.00

250,000.00

280,000.00

284,000.00

508,986.23

582,300.00

726,000.00

740,000.00

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，受财政部委托，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人立即向我行及下属分支机构履行偿还欠款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照
或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）

注：清单仅列明截止2023年7月3日的本金余额，利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，均指人民币，单位为元。

中国农业银行股份有限公司临汾分行债权催收公告

客户名称

襄汾县襄陵爱民炼焦厂

山西省襄汾县襄陵广益炼铁厂

山西省襄汾县大邓灌区水利
器材冶炼公司

山西襄汾县襄暖集团公司

山西省襄汾县古城炼铁厂

山西省隰县有色金属有限责
任公司

山西省襄汾县华龙钢业有限
公司

山西省襄汾县襄陵亚军铁厂

山西省襄汾县襄陵镇西院华
龙铁厂

山西省襄汾县农业机械公司

襄汾县襄陵星光冶炼总厂

山西省襄汾县襄陵洪宪铸造厂

山西省襄汾县襄陵凯达铸造厂

山西省襄汾县富安治炼厂

山西银通新技术发展公司襄
汾联营玛钢厂

山西省临汾地区煤焦铁运销
公司长城铁厂

临汾市宁盛畜牧业养殖总场

临汾市庆龙铁厂

临汾市屯里乡贾村加油站

临汾市华雄实业有限公司

山西省农科院小麦所塑料制
品厂

临汾市尧都区瑞福洗煤厂

临汾市汾东养殖场

临汾市尧都区晋阳铸造冶炼厂

临汾市口子选矿厂

临汾市尧杰冶炼厂

临汾段店化纤纺织厂

临汾市吉鑫面粉厂

山西省临汾新得利食品有限
公司

临汾市南羊面粉厂

临汾市聚发防水有限公司

临地煤焦铁运销公司长城铁厂

临汾市满生洗煤厂

临汾市平阳选矿厂

临汾市尧都特种养殖基地

临汾市尧都福利造纸厂

临汾市晋阳化工厂

临汾龙晖物资贸易有限公司

临汾市城区供销合作社

临汾市通达冶炼厂

临汾市尧兴冶金焦厂

山西省临汾金宝实业开发总
公司

山西临汾珠江装饰集团公司

山西金座集团临汾塑胶管道
有限公司

临汾地区农机开发综合服务
公司

山西省临汾市体育产业开发
公司

山西临汾工艺美术印刷有限
公司

临汾市尧都区晋尧工艺品销
售中心

山西省临汾市创新发展有限
公司

山西临汾俊利贸易有限公司

临汾嘉信达芦丁制品有限公司

临汾宏运达胶业有限责任公司

临汾市东王加油站

临汾市华康选矿厂

原管理行名称

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行营业部

临汾分行襄汾支行赵康营业所

临汾分行尧都支行北城办事处

临汾分行尧都支行北城办事处

临汾分行尧都支行北城办事处

临汾分行尧都支行北城办事处

临汾分行尧都支行北城办事处

临汾分行尧都支行北城办事处

临汾分行尧都支行北城办事处

临汾分行尧都支行北城办事处

临汾分行尧都支行北城办事处

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行城区营业所

临汾分行尧都支行个人业务科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

贷款余额

950,000.00

1,270,000.00

1,280,000.00

1,290,000.00

1,585,000.00

1,748,000.00

1,893,000.00

1,939,000.00

2,126,200.00

2,170,000.00

2,494,522.00

2,650,000.00

2,884,000.00

5,710,000.00

196,000.00

40,000.00

100,000.00

210,000.00

250,000.00

300,000.00

998,500.00

1,020,000.00

1,030,000.00

1,085,000.00

125,000.00

135,000.00

250,000.00

300,000.00

300,000.00

414,200.00

475,000.00

500,000.00

550,000.00

643,000.00

850,000.00

1,300,000.00

1,487,000.00

2,000,000.00

2,130,000.00

2,300,000.00

2,980,000.00

3,424,333.88

4,815,000.00

4,940,000.00

57,819.00

100,000.00

148,000.00

150,000.00

160,000.00

180,000.00

230,000.00

450,000.00

467,500.00

500,000.00

客户名称

临汾市玉晟实业有限公司

临汾市农发产业化有限公司

临汾市永盛花岗岩制板厂

临汾市尧都区田园摄影有限
公司

临汾市乡镇煤炭运销公司

临汾市尧都区源恒有限责任
公司

临汾市龙宝物资有限公司

临汾市民用物资公司

临汾市新环球冶炼有限公司

山西省临汾市乡镇冶金公司

山西省临汾双诚实业有限公司

山西临汾京尧冶炼有限责任
公司

山西省临汾市第一土产日杂
公司

山西省临汾地区锋达经贸有
限公司

临汾市富源焦化厂

临汾市金利（集团）有限公司

临汾市金殿镇铸造厂

临汾日报社经济开发公司副
食批发部

临汾市顺风铁厂

临汾地区蓝盾服务总公司经
营分公司

临汾海石贸易公司

临汾市尧都区红海经贸有限
责任公司

临汾市崟海冶炼厂

临汾市榆盛焦化厂

临汾市腾飞农场

山西省临汾市晋汾铸造厂

洪洞县左木乡红光石崖煤矿

临汾市长青冶炼厂

临汾市刘村镇北刘铁厂

临汾市向鑫冶炼厂

临汾市振怀炼铁厂

临汾市前进农场

临汾市永昌冶炼厂

临汾市土门铸钢厂

临汾地区小于新兴联营焦化厂

临汾市金殿镇东麻二铁厂

临汾市兰田冶炼厂

临汾市恒达焦化厂

山西临汾六和实业有限公司

临汾市福平冶炼厂

山西省临汾地区长城冶炼厂

临汾宗华巨能环保节能研究
开发中心

山西省临汾市坟上铁厂

临汾市建华冶炼厂

临汾市涧口冶炼有限公司

临汾市晋宇冶炼铸造厂

山西省临汾市振兴建材水泥厂

临汾市一平垣马峪煤矿

山西临汾华凌玉华铁厂

山西临汾双龙冶炼有限公司

临汾市荣太焦化厂

临汾市星火水泥厂

临汾市粮局土门粮站面粉加
工厂

临汾市花果城酱菜有限责任
公司

山西省临汾地区农业综合开
发有限公司

临汾市粮食局城郊多种经营站

原管理行名称

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行公司科

临汾分行尧都支行华鑫分理处

临汾分行尧都支行华鑫分理处

临汾分行尧都支行华鑫分理处

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行刘村营业所

临汾分行尧都支行农贷科

临汾分行尧都支行农贷科

临汾分行尧都支行农贷科

临汾分行尧都支行农贷科

贷款余额

560,000.00

650,000.00

700,000.00

800,000.00

960,000.00

1,500,000.00

1,600,000.00

2,250,000.00

4,200,000.00

6,830,000.00

7,270,000.00

8,770,000.00

9,040,000.00

380,000.00

550,000.00

625,000.00

44,000.00

50,000.00

60,000.00

95,200.00

100,000.00

115,000.00

149,000.00

150,000.00

180,000.00

200,000.00

230,000.00

278,000.00

350,000.00

350,000.00

350,000.00

365,000.00

390,000.00

420,000.00

478,000.00

500,000.00

500,000.00

640,000.00

650,000.00

679,700.00

680,000.00

1,000,000.00

1,070,000.00

1,110,000.00

1,200,000.00

1,370,000.00

1,550,000.00

1,600,000.00

2,176,969.20

2,656,000.00

4,980,000.00

8,165,000.00

115,967.00

356,343.47

500,000.00

649,650.00
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